21. ff. 96r-98r *Eiusdem Yeronimi ad Tyrasium de filie dormitione*. Caritatis tue scripta percepi ... non cesses armare. Opto te, frater carissime, semper bene vallere et nostri meminisse. Ps.-Hieronymus, *Ep. 30, Ad Tyrasium de morte filiae suae*. PL 30.278-282.
22. f. 98r-v *Eiusdem ad Florentium de ortu amicitie*. Quantus beatitudinis tue rumor ... cathenas langoris innector. *Ep. 4*. CSEL, v. 54, pp. 19-20.
23. ff. 98v-101r *Eiusdem Yeronimi de monacho captivo epistola*. Qui navali prelio dimicaturi sunt ... posse mori, non superari. *Vita Malchi*. CPL 619. PL 23.53-60.
24. ff. 101r-104r *Vita sancti Pauli primi heremite per Yeronimum scripta*. Inter multos sepe dubitatum est ... purpuras cum gennis [sic] suis. *Vita S. Pauli*. CPL 617. PL 23.17-28.
25. ff. 104r-114r *Eiusdem Yeronimi epitaphium sancte Paule*. Si cuncta mei corporis membramensibus VIII diebus XXI. *Ep. 108*. CSEL, v. 55, pp. 306-351.
26. ff. 114r-125r *Eiusdem ad Eustochium*. Audi filia et vide ... et flumina non cooperient eam. *Ep. 22*. CSEL, v. 54, pp. 143-211.
27. ff. 125r-127v *Eiusdem ad Theophilum Yeronimi epistola*. Epistola tua hereditatis dominice ... consumamur ab invicem. *Ep. 82*. CSEL, v. 55, pp. 107-119.
28. ff. 127v-133v *Eiusdem ad Demetriadem virginem epistola*. Inter omnes materias, quas ab adulescentia ... imitatio forma virtutis est. *Ep. 130*. CSEL, v. 156, pp. 175-201.
29. ff. 133v-136r *Eiusdem ad Pri<n>cipiam virginem de vita sancte Marcelle incipit*. Sepe et multum flagitas, virgo Christi ... et legentibus placere desiderans. *Ep. 127*. CSEL, v. 156, pp. 145-156.
30. ff. 136r-139r *Eiusdem ad Pammachium de dormitione Pauline*. Sanato vulnere et in cicatricem superducte ... ad Christum levius subvolabis. *Ep. 66*. CSEL, v. 54, pp. 647-665.
31. f. 139r-v *Eiusdem ad Theodosium et ceteros anachoretas*. Vellem nunc vestro interesse conventui ... portum optati litoris prosequatur. *Ep. 2*. CSEL, v. 54, pp. 10-12.
32. f. 139v *Epistola Damasi pape ad Yeronimum*. Dormientem te et longo iam tempore legentem ... et philosophiis disputandis. *Ep. 35, 1.1-2.1*. CSEL, v. 54, pp. 265-266.
33. ff. 139v-144v *Epistola Yeronimi ad Gerutiam de monogamia incipit*. In veteri via novam querimus semitam ... Hic libelus de monogamia sub nomine tuo titulum possidebit. *Ep. 123*. CSEL, v. 56, pp. 72-95.

34. ff. 144v-145v *Eiusdem ad Cromatium*. Non debet carta dividere quos amor mutuus copulavit ... amor ordinem nescit. *Ep.* 7. CSEL, v. 54, pp. 26-31.
35. ff. 145v-147r *Eiusdem ad Oceanum incipit*. Deprecatus es ut tibi breviter exponerem ... casto confirmetur effectus. Ps.-Hieronymus, *Ep.* 42, *Ad Oceanum de vita clericorum*. PL 30.288-292.
36. ff. 147r-149v *Eiusdem ad Oceanum* [this name on erasure by Northern hand] *de patientia*. Diversorum obprobria tribulationes multiples ... Salutate omnes qui timent Dominum. Ps.-Hieronymus, *Ep.* 41, *Ad Oceanum de ferendis opprobriis*. PL 30.282-288.
37. ff. 149v-155v *Eiusdem ad virginem de bono virginitatis*. Quantam in celestibus beatitudinem virginitas sancta possideat ... Dei sacrificio et ipse sit dignus. Ps.-Hieronymus, *Ep.* 13, *Laus virginitatis*. PL 30.163-175.
38. ff. 155v-157v *Eiusdem ad Placentinum de solitaria vita*. Nulla res vetus, inquit comicus ... quo pollicitus es veniendum. Ps.-Hieronymus, *Ep.* 18, *Ad Praesidium de cereo paschali*. PL 30.182-187.
39. ff. 157v-161v *Eiusdem ad Letam de institutione Paule virginis*. Beatus apostolus Paulus scribens ad Corinthios ... regnis celestibus offerendam. *Ep.* 107. CSEL, v. 55, pp. 290-305.
40. ff. 161v-164v *Epithaphium eiusdem Yeronimi ad Blesilam*. Quis dabit capiti meo aquam ... loquentem cum sorore et matre. *Ep.* 39. CSEL, v. 54, pp.293-308.
41. ff. 164v-172r *Eiusdem ad Helvidium, id est contra, de laudibus Virginis*. Super [l. Nuper] rogatus a fratribus ut adversus libellum ... servus Domini pariter experiatur et mater. *Adversus Helvidium*. CPL 609. PL 23.183-206.
42. ff. 172r-177r *Disputatio doctorum maxime Yeronimi et Augustini de anima*. Cum apud vos celestis eloquentia purissimi fontis ... redundetis fluentis sanctorum. *Explicit*. Ps. - Hieronymus, *Ep.* 37, *Dialogus sub nomine Hieronymi et Augustini de origine animarum*. PL 30.261-271.
43. ff. 177r-178v *Incipit epistola beati Yeronimi presbiteri ad Rufinum*. Plus Deum tribuere quam rogatur ... Amicitia que desinere potest numquam vera fuit. *Ep.* 3. CSEL, v. 54, pp. 12-18.

44. f. 178v-182r *Epistola Epiphanius ad Iohannem episcopum a Yeronimo translata scribitur ad Pammachium*. Domino dilectissimo fratri Iohanni episcopo Epiphanius. Oportebat nos, dilectissime... ad perversitatem sui inducat erroris. *Ep.* 51. CSEL, v. 54, pp. 395-412.
45. ff. 182r-189r *Eiusdem ad Pammachium videlicet Yeronimi*. Quod ad te nunc usque non scripsi ... vel Lazarum sequi vel divitem. *Ep.* 49 (48). CSEL, v. 54, pp. 350-387.
46. f. 189r-v *Eiusdem ad papam Damasum*. Postquam epistolam tue sanctitatis accepi ... de hac questione dictasse tantum. *Ep.* 36, 1.1-9.2. CSEL, v. 54, pp. 268-275.
47. ff. 189v-190v *Eiusdem de vita solitaria ad Marcelam incipit*. Ambrosius, quo cartas, sumptus, notarios ... ut vulgo dicitur amatorie cantiones. *Ep.* 43. CSEL, v. 54, pp. 318-321, followed (as in other manuscripts) without interruption by *Ep.* 46, cc. 11.1-2 and 12.2-3, CSEL, v. 54, pp. 341-343.
48. ff. 190v-191r *Eiusdem ad March**m presbiterum*. Decreveram quidem mihi utendum psalmiste [?] voce dicentis ... omnes qui hic sumus plurimum salutamus. *Ep.* 17. CSEL, 54, pp. 70-73.
49. ff. 191r-192r *Yeronimus ad Damasum de questionibus quas petit declarari, et est pars epistole que eidem scribitur folio supra 189 ubi est tale signum φ. Prima questio*. Quid sibi vult quod in Genesi scriptum est: Omnis qui occiderit ... Verum ne longius sermo procedat hucusque super hoc locutum me esse sufficiat, quia et ex his, que respersimus, ingentem tibi disputationis etc., *ut habetur supra folio 190*. *Ep.* 36, 2.1-9.2. CSEL, 54, pp. 269-275.
50. f. 192r-v *Questio secunda*. Cur Deus loquitur ad Habraam ... Scio hec molesta esse lectori, etc.; *quere hec supra folio 190, ubi est tale signum +*. *Ep.* 36, 10.1-14.1. CSEL, v. 54, pp. 275-280.
51. ff. 192v-193v *Questio tertia*. Cur Ysaac vir iustus et Deo carus ... tunc omnis Israel salvus erit. *Ep.* 36, 15.1-17.1. CSEL, v. 54, pp. 281-285.
52. ff. 193v-202r *Incipit prologus eiusdem Ieronimi ad eundem papam Damasum in expositione Origenis super Cantica canticorum*. Beatissimo pape Damaso Ieronimus. Origenes cum in ceteris libris vicerit omnes ... cum sic possint placere que parva sunt. *Explicit prologus*. *Incipit omelia eiusdem prima*. Quomodo didicimus per Moysen ... et eris vere dives in sponsi domo sponsa formosa. [f. 197v:] *Explicit omelia prima*. *Incipit eiusdem Yeronimi omelia secunda*. Omnes anime motiones universitatis conditor Deus creavit ... sapientia Christi Yhesu. Origenes, *Homiliae in Cantica canticorum*, tr. Hieronymus Stridonensis. PL, 23.1117-1144; W.A. Baehrens, ed., *Die Griechische christliche Schriftsteller*, v. 38, Origenes, v. 8 (Leipzig, 1925), pp. 26-60.